podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx
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8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.07.2025

LLikadp >xapoyHbii Abat LX3-1-01

.
-

LleHa ¢ HOC: 79 310 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtso ypoBHen

Tun noaxknyYeHUs

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
Konunuectso nucros

KonuyecTtso ypoBHen B 0[HOW
Kamepe

Bpems pa3zorpesa, MMH
MopokntoyeHue, B
MouwiHocTb, KBT
LLnpuHa, Mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus

4
ANEKTPNYECTBO
Dpyroe
538x535x290
1

4

4

30
220
4.8
840
900
1080
90
99

Aptukyn: 128937

XapouHbiii wkagy Abat LIX3-1-01 ncnonbayetcs Ha NPeanpUATUASX 0BWECTBEHHOMO NUTAHWS, TOPTrOBAW M NALWEBbIX
NPOV3BOACTBAX A/1s MPUrOTOBNEHNS Msica, PbiObl, OBOLLEN, BEINEYKM 1 NPOYMX Bntof, WMPOoKoro cnektpa. Hoxku
perynmpytoTcs no Bbicote. Martepuman kamepsbl, ABEPLbI M NNLEBOV NaHenu - Hepxasetowas ctanb AlSI 304, matepuan

6OKOBbIX U 33IHMX CTEHOK - OKpalleHHbIN MeTann.

B komninekte 2 npotnBHS v pelietka.

TexHUYeckue xapakTepUCTUKMK:

¢ ABapuiiHbii TepmoperynsaTop Ha 320 °C
¢ PazpenbHasi perynmpoBka MOLWHOCTM BEPXHEro 1 H1XHero 6nokos TOH-oB

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBuTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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