

Коммерческое предложение от 12.01.2026**Шкаф жарочный Abat ШЖЭ-1-01****Цена с НДС: 57 579 руб.****Артикул: 128937****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Количество уровней	4
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	Другое
Размеры камеры, мм	538x535x290
Количество камер (подов)	1
Количество листов	4
Количество уровней в одной камере	4
Время разогрева, мин	30
Подключение, В	220
Мощность, кВт	4.8
Ширина, мм	840
Глубина, мм	900
Высота, мм	1080
Вес (без упаковки), кг	90
Вес (с упаковкой), кг	99

Жарочный шкаф [Abat ШЖЭ-1-01](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления мяса, рыбы, овощей, выпечки и прочих блюд широкого спектра. Ножки регулируются по высоте. Материал камеры, дверцы и лицевой панели - нержавеющая сталь AISI 304, материал боковых и задних стенок - окрашенный металл.

В комплекте 2 противня и решетка.

Технические характеристики:

- Аварийный терморегулятор на 320 °C
- Раздельная регулировка мощности верхнего и нижнего блоков ТЭН-ов

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.